
 
Mgr. Pavel Mička zástupci zřizovatelů škol (bez rozdílu zřizovatele, tj. včetně soukromých a církevních škol) 

Mgr. Jitka Urubová zástupce RT MAP 

RNDr. Zdeňka Murasová 
vedení škol (ředitelé nebo vedoucí pedagogičtí pracovníci škol) - školy mateřské a základní bez rozdílu 
zřizovatele, tj. včetně soukromých a církevních 

Kateřina Balážová učitelé 

Andrea Tomšejová zástupci ze školních družin, školních klubů 

PhDr. Vladimír 
Vondráček zástupci ze základních uměleckých škol 

Mgr. Michal Grepl zástupci organizací neformálního vzdělávání a středisek volného času, které působí na území daného MAP 

Ing. Kristýna Žižková zástupce KAP 

Iva Eliášová zástupce rodičů (doporučení např. Školskými radami nebo NNO sdružujícími rodiče, případně aktivní rodiče) 

Ladislav Matúš 
zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci z těchto obcí navštěvují školy v území (pokud je to pro daný 
MAP relevantní) 

Bc. Marie Jalůvková 
zástupce MAS působících na území daného MAP (výjimkou je stav, kdy MAS v území není anebo pokud je MAS 
zároveň žadatelem/realizátorem nebo partnerem projektu MAP II 

Ing. Renata Kubáňová zástupce Centra podpory projektu SRP v daném kraji (NIDV) - systémová podpora MAP 

Jiří Navrátil, MBA Zástupce MSK  

Bc. Radomila Bryknarová Zástupce soukromé MŠ 

Pavla Keislerová Zástupce MŠ 

Ludmila Pavlová Zástupce odboru vnitřních věcí a školství MěÚ Frenštát pod Radhoštěm 

Mgr. Renata Štěpánová Zástupce školy 

PaedDr. Pavlína Palová Zástupce školy  

Mgr. Michaela Štefková Zástupce zřizovatele, obec Tichá 

Ing. Linda Foltýnová Zástupce soukromé ZŠ Prigo 

 


